
MOPS.KP.021/49/20 

 

Zarządzenie Nr 49/2020 

z dnia 3 lipca 2020 roku 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy 

 

W sprawie: wyznaczenia osoby pełniącej funkcję koordynatora do spraw dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębicy. 

 
Na podstawie art. 3 pkt 1 oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1062), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Panią Katarzynę Gawlik na osobę pełniącą funkcję koordynatora do spraw 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zw. dalej koordynatorem w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębicy. 

 

§ 2 

Do zadań koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębicy. 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

3) monitorowanie działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy, w 

zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

4) sporządzania planu działania, który, obejmuje w szczególności analizę stanu 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz planowane 

działania w zakresie poprawy realizacji zadań w zakresie dostępności w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębicy. 

5) opublikowanie na  stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy, danych kontaktowych koordynatora do spraw 

dostępności oraz treść planu działania, o którym mowa w pkt 4 niniejszego paragrafu. 

6) inne zadania wynikające z obowiązujących przepisów w tym zakresie 

 

§ 3 

Zobowiązuje się: 

1) pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy do udzielania niezbędnej 

pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań, 



2) kierowników działów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy do ścisłej 

współpracy z Koordynatorem do spraw dostępności oraz wdrażania rozwiązań wymaganych 

ustawą.  

 

§ 4 

Koordynator w zakresie realizowanych zadań, podlega Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dębicy. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


